EDITAL N.º 01/07/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO PESSOAL DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERENOS/MS

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERENOS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições, torna público, para os interessados, o Gabarito Definitivo das Provas Escritas Objetivas do

Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Terenos, de

acordo o que segue:

1. DO GABARITO OFICIAL DEFINITIVO:

1.1 – O Gabarito Definitivo das Provas Escritas Objetivas encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2 – O resultado dos recursos encontra-se no Anexo II deste Edital.

TERENOS/MS, 11 DE DEZEMBRO DE 2015.

CARLA CASTRO REZENDE DINIZ BRANDÃO
PREFEITA MUNICIPAL

ANEXO I - EDITAL N.º 01/06/2015

Gabarito Definitivo

Auxiliar de Serviços Diversos, Motorista, Operador de Máquinas Pesadas

1. E 2. C 3. B 4. A 5. D 6. C 7. E 8. D 9. E 10. C

11. A 12. D 13. B 14. A 15. B 16. A 17. B 18. C 19. E 20. D

21. C 22. C 23. D 24. A 25. B 26. E 27. E 28. A 29. B 30. E

31. C 32. D 33. D 34. A 35. D 36. B 37. E 38. A 39. C 40. B

Agente Comunitário de Saúde

1. D 2. A 3. C 4. E 5. B 6. D 7. D 8. B 9. D 10. C

11. * 12. C 13. B 14. E 15. A 16. C 17. B 18. D 19. A 20. C

21. E 22. A 23. D 24. C 25. D 26. C 27. B 28. A 29. C 30. C

31. E 32. D 33. B 34. A 35. B 36. B 37. E 38. D 39. B 40. C
* Questão Anulada

Agente de Combate as Endemias

1. D 2. A 3. C 4. E 5. B 6. D 7. D 8. B 9. D 10. C

11. * 12. C 13. B 14. E 15. A 16. C 17. B 18. D 19. A 20. C

21. A 22. C 23. B 24. E 25. D 26. B 27. E 28. A 29. B 30. A

31. C 32. B 33. D 34. A 35. E 36. B 37. E 38. D 39. B 40. C
* Questão Anulada

Atendente

1. D 2. A 3. C 4. E 5. B 6. D 7. A 8. B 9. E 10. C

11. D 12. A 13. E 14. A 15. B 16. C 17. E 18. B 19. D 20. C

21. * 22. C 23. D 24. A 25. B 26. E 27. A 28. E 29. C 30. B

31. C 32. E 33. A 34. E 35. B 36. B 37. D 38. D 39. A 40. C
* Questão Anulada

Técnico de Enfermagem

1. D 2. A 3. C 4. E 5. B 6. D 7. D 8. B 9. D 10. C

11. * 12. C 13. B 14. E 15. A 16. C 17. B 18. D 19. A 20. C

21. B 22. D 23. D 24. A 25. B 26. A 27. C 28. D 29. B 30. E

31. C 32. E 33. C 34. D 35. B 36. B 37. E 38. D 39. B 40. C
* Questão Anulada

Técnico de Laboratório

1. D 2. A 3. C 4. E 5. B 6. D 7. D 8. B 9. D 10. C

11. * 12. C 13. B 14. E 15. A 16. C 17. B 18. D 19. A 20. C

21. C 22. D 23. E 24. C 25. A 26. C 27. B 28. C 29. C 30. A

31. A 32. C 33. B 34. D 35. C 36. B 37. E 38. D 39. B 40. C
* Questão Anulada

Enfermeiro Plantonista

1. D 2. B 3. E 4. C 5. A 6. C 7. A 8. B 9. E 10. D

11. B 12. E 13. A 14. C 15. B 16. C 17. E 18. D 19. E 20. B

21. E 22. C 23. B 24. C 25. B 26. D 27. C 28. B 29. A 30. D

31. E 32. B 33. C 34. D 35. E 36. A 37. B 38. B 39. E 40. D

Farmacêutico

1. D 2. B 3. E 4. C 5. A 6. C 7. A 8. B 9. E 10. D

11. B 12. E 13. B 14. D 15. E 16. C 17. C 18. C 19. B 20. B

21. C 22. A 23. A 24. C 25. B 26. D 27. A 28. A 29. C 30. D

31. A 32. E 33. C 34. D 35. E 36. A 37. B 38. B 39. E 40. D

Farmacêutico Bioquímico

1. D 2. B 3. E 4. C 5. A 6. C 7. A 8. B 9. E 10. D

11. B 12. E 13. B 14. E 15. C 16. A 17. D 18. D 19. A 20. D

21. B 22. E 23. C 24. E 25. C 26. B 27. D 28. A 29. B 30. D

31. A 32. E 33. C 34. D 35. E 36. A 37. B 38. B 39. E 40. D

Médico

1. D 2. B 3. E 4. C 5. A 6. C 7. A 8. B 9. E 10. D

11. B 12. E 13. A 14. E 15. C 16. B 17. B 18. D 19. E 20. A

21. A 22. C 23. B 24. E 25. D 26. D 27. C 28. A 29. B 30. C

31. A 32. A 33. C 34. D 35. E 36. A 37. B 38. B 39. E 40. D

Médico Veterinário

1. D 2. B 3. E 4. C 5. A 6. C 7. A 8. B 9. E 10. D

11. B 12. E 13. B 14. E 15. * 16. B 17. D 18. * 19. D 20. D

21. C 22. C 23. D 24. A 25. E 26. * 27. A 28. E 29. A 30. A

31. D 32. D 33. C 34. D 35. E 36. A 37. B 38. B 39. E 40. D
* Questão Anulada

Prof. De Ensino Fundamental (1º ao 9º) – Artes

1. D 2. B 3. E 4. C 5. A 6. C 7. A 8. B 9. E 10. D

11. B 12. E 13. C 14. A 15. E 16. A 17. D 18. E 19. A 20. D

21. B 22. C 23. E 24. B 25. A 26. B 27. C 28. D 29. B 30. D

31. B 32. A 33. C 34. B 35. D 36. A 37. A 38. A 39. B 40. D

Prof. De Ensino Fundamental (1º ao 9º) – Língua Estrangeira Moderna - Inglês

1. D 2. B 3. E 4. C 5. A 6. C 7. A 8. B 9. E 10. D

11. B 12. E 13. E 14. B 15. D 16. A 17. C 18. E 19. D 20. C

21. A 22. D 23. B 24. A 25. B 26. E 27. C 28. D 29. E 30. B

31. C 32. A 33. C 34. B 35. D 36. A 37. A 38. A 39. B 40. D

ANEXO II - EDITAL N.º 01/07/2015

Resultado dos Recursos

INSCRIÇÃO NOME INDEFERIDOS DEFERIDOS

Cargo:
Agente Comunitário de Saúde - ESF Rural II
Santa Mônica

  71625 GISLAINNE CUSTODIO DE SIQUEIRA

11

Cargo: Agente de Combate as Endemias
  72337 ANA PAULA PIRES MACIEL

11

75066 IORTON DE ALMEIDA BORGES

11

72037 KARLA DE OLIVEIRA PEREIRA

11

Cargo: Atendente
  75780 FERNANDO SEIJI ALVES KUROSE

21

Cargo: Enfermeiro Plantonista
  74967 MIKAELA DE REZENDE PEREIRA 03, 10, 11, 17, 37

 68242 ALESSANDRO PINHO SALOMAO 19, 30
 Cargo: Farmacêutico

  74825 GISLAINE TONET 32
 Cargo: Médico Veterinário

  71099 GUILHERME MORAES MARQUES 22 15, 26

71879 KELLY  CRISTINA DA SILVA GODOY 17, 19, 22, 32 18

70237 LUIZA MENDES VALSONI

26

73635 MICHAEL DOUGLAS BELLINATE MASSENA 40 26

Cargo: Técnico de Enfermagem
  74829 ANA PAULA NUNES FERREIRA 29

 71446 IRENI DE SOUZA 35
 73846 REJANE LIMA TRENTINI

11